
AM\1038315CS.doc PE541.405v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2014 - 2019

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

2014/2103(DEC)

13.1.2015

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY
1 - 3

Návrh stanoviska
Sylvie Guillaume
(PE541.393v01-00)

Udělení absolutoria za plnění rozpočtu Evropské jednotky pro justiční 
spolupráci na rozpočtový rok 2013
(2014/2103(DEC))



PE541.405v01-00 2/4 AM\1038315CS.doc

CS

AM_Com_NonLegOpinion



AM\1038315CS.doc 3/4 PE541.405v01-00

CS

Pozměňovací návrh 1
Barbara Matera

Návrh stanoviska
Bod 2

Návrh stanoviska Pozměňovací návrh

2. bere na vědomí připomínky Účetního 
dvora, podle nichž je nezbytné zlepšit 
rozpočtové plánování a řízení;

2. bere na vědomí připomínky Účetního 
dvora, podle nichž je nezbytné zlepšit 
rozpočtové plánování a řízení; současně 
zdůrazňuje, že načasování žádostí
o proplacení nákladů společných 
vyšetřovacích týmů z grantů Eurojustu se 
ve většině případů odvíjí od skutečnosti, že 
vyšetřování nelze vždy naplánovat předem
a často pokračuje i v dalším roce;

Or. it

Pozměňovací návrh 2
Barbara Matera

Návrh stanoviska
Bod 2 a (nový)

Návrh stanoviska Pozměňovací návrh

2a. zdůrazňuje, že uzavření nové rámcové 
smlouvy na služby IT ve vztahu k systému 
pro správu případů Eurojustu (Case 
Management System, CMS), což je 
centrální systém obsahující veškeré údaje, 
které Eurojust potřebuje pro své operace, 
vedlo ke změně poskytovatele služeb, 
kterým již není Unisys, nýbrž 
Bilbomática; v této souvislosti vítá, že 
Eurojust se v souladu s zásadou řádného 
finančního řízení předtím, než uskutečnil 
jakékoli platby, ujistil, že je všechno
v pořádku a pečlivě posoudil kvalitu 
dodaných počítačových aplikací 
prostřednictvím podrobných kontrol
a ověřením konečných faktorů 
předložených společností Unisys;



PE541.405v01-00 4/4 AM\1038315CS.doc

CS

Or. it

Pozměňovací návrh 3
Tomáš Zdechovský

Návrh stanoviska
Bod 4

Návrh stanoviska Pozměňovací návrh

4. v obecné rovině se domnívá, že je třeba 
se více zaměřit na zavedení řádného 
finančního řízení v Eurojustu, a to 
především pokud jde o hospodárnost, 
efektivnost a účelnost, s jakou tento úřad 
využil přidělené prostředky k plnění svých 
úkolů;

4. v obecné rovině se domnívá, že Eurojust 
by se měl více zaměřit na zásadu řádného 
finančního řízení s ohledem na zásadu 
ročního rozpočtu, tj. na hospodárnost, 
efektivnost a účelnost, s jakou využívá
prostředky k plnění svých úkolů.

Or. en


